
Pięknie urządzony apartament dwupoziomowy z jedną
sypialnią w fantastycznym otoczeniu pola golfowego

Odniesienie: 8930
Miejscowosc: Amarilla Golf
Zlozony: Pebble Beach
Typ: Apartment (Duplex)
Status: Sold
Cena: €245,000

Lózka: 1
Laznia: 1
Dzialka (m2): 60 m2

Wewnetrzny (m2): 41 m2

Taras (m2): 19 m2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Heated Outdoor Pool, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Modern Style, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Balcony, Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Prestigious Area, Odległość
do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town
Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area
Wyswietlenia: Garden, Golf, Mountains, Partial Sea
Dodatkowy: Air Conditioning
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Pięknie urządzony apartament dwupoziomowy z jedną
sypialnią w fantastycznym otoczeniu pola golfowego

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje ten piękny, dwupoziomowy apartament z jedną sypialnią w cichym
kompleksie Pebble Beach, Virgo w Amarilla Golf, idealnie położonym blisko morza i zaledwie kilka kroków od mariny.

Amarilla Golf to spokojna lokalizacja, zaledwie dziesięć minut jazdy od lotniska Tenerife Sur i około dwadzieścia
minut jazdy od głównych kurortów południowego wybrzeża, Playa de las Americas i Los Cristianos. Amarilla Golf
oferuje wiele udogodnień i jest połączony z sąsiednim kurortem Golf del Sur, gdzie w kompleksie San Blas i na całym
terenie ośrodka znajduje się szeroki wybór kawiarni, restauracji i sklepów, a także wiele innych przydatnych
udogodnień. W pobliżu znajduje się również marina San Miguel, gdzie można zobaczyć liczne jachty i łodzie, a także
liczne kawiarnie i restauracje. W pobliżu znajduje się również piękna wioska Los Abrigos z uroczym portem i
słynnymi restauracjami serwującymi pyszne dania z ryb i owoców morza.

Virgo to dobrze prosperujący, niskopoziomowy kompleks z uroczym, wspólnym, podgrzewanym basenem, który
graniczy z polem golfowym Amarilla i znajduje się bardzo blisko wszystkich innych udogodnień, jakie oferuje pole
golfowe Amarilla.

Ta pięknie urządzona nieruchomość jest sprzedawana wraz z umeblowaniem i jest gotowa do zamieszkania od
pierwszego dnia. Apartament został niedawno odnowiony, a część dzienna rozciąga się na dwóch piętrach. Parter
składa się z otwartej kuchni w stylu amerykańskim, salonu i frontowego tarasu z miejscem do przechowywania i
widokiem na ogród. Na piętrze znajduje się piękna, nowoczesna łazienka z prysznicem oraz sypialnia dwuosobowa z
bezpośrednim dostępem do drugiego tarasu. Taras ten oferuje dużą część wypoczynkową, dodatkowe miejsce do
przechowywania i piękne widoki na bujne pole golfowe, a także boczny widok na Ocean Atlantycki. Z tego poziomu
kolejne schody prowadzą do garderoby z wbudowanymi szafami. Apartament oferuje wiele udogodnień, w tym
klimatyzację, windę schodową, moskitiery we wszystkich drzwiach i oknach oraz podłogi imitujące drewno w całym
mieszkaniu.

Ten apartament jest oferowany w atrakcyjnej cenie, szczególnie biorąc pod uwagę fantastyczną lokalizację, i
idealnie nadaje się na stałe miejsce zamieszkania lub dom wakacyjny. Teraz obniżona o 14 000 euro; jesteśmy
przekonani, że ta piękna nieruchomość sprzeda się bardzo szybko, więc prosimy o nie zwlekanie. Aby uzyskać
więcej informacji, prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem w Fañabé Plaza, gdzie można umówić się na
wcześniejszą wizytę z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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